

TOHMAJÄRVEN KUNNAN VARHAISKASVATUS HAKEE LASTENHOITAJAA

Varhaiskasvatus tarjoaa Tohmajärvellä monipuolisia varhaiskasvatuspalveluita lapsiperheille ja vastaa lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja erityisvarhaiskasvatuksen tarpeisiin sekä tukee perheitä kasvatustehtävässä ja vanhemmuudessa. Tohmajärven kunta tarjoaa varhaiskasvatusta päiväko- deissa, ryhmäperhepäivähoidossa ja perhepäivähoitajien kodeissa.

Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus etsii

LASTENHOITAJAA MÄÄRÄAIKAISEEN TYÖSUHTEeseen 1.8.2021 – 31.5.2022 VÄLISENÄ AIKANA

Lastenhoitajaa haetaan Käenpesän päiväkodin 3–4-vuotiaille tarkoitettuun Kiurujen ryhmään.

Kelpoisuusehtona tehtävään on varhaiskasvatuslain (540/2018) 28§ mukainen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus: kasvatus- ja ohjauksen perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla. Tehtävässä edellytetään hyviä vuorovaiku- tus- ja tiimityötaitoja niin lasten kuin vanhempien kanssa. Arvostamme sitoutuneisuutta kasvatustyö- hön ja valmiutta kehittää tiimin toimintaa.

Päiväkotiemme toimintakulttuurissa painottuu ProVaka-toimintamalli. ProVarhaiskasvatus pohjau- tuu ajatukseen positiivisesti ryhmänä oppivasta yhteisöstä, jossa keskeisessä roolissa on positiivinen palautteen antaminen sekä käyttäytymisodotukset ja käyttäytymisen opettaminen mallintamalla. Tehtävään valitulta tullaan edellyttämään sitoutumista ProVakan mukaiseen työskentelyyn.

Palkkaus- ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan KVTES:n mukaan. Lastenhoitajaksi valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikos- taustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Työ alkaa 1.8.2021 tai sopi- muksen mukaan. Tehtävässä on (4) kuukauden koeaika.

Hakuaika päättyy torstaina 27.5.2021 klo 12:00.

Tohmajärven kunta käyttää sähköistä kuntarekry.fi –rekrytointipalvelua: Työhön tulee hakea ensisi- jaisesti kuntarekry.fi –sivuston kautta. Kirjalliset hakemukset tulee osoittaa Tohmajärven kunnan var- haiskasvatukselle osoitteeseen Järnefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi tai koulutoimisto@tohmajarvi.fi. Hakemuksen kuoreen tulee merkitä Hakemus ja tehtävän nimike. Hakemukseen voi liittää ansiolueta- telon. Haastatteluun kutsuttavien tulee esittää alkuperäiset työ- ja opintotodistukset haastattelutilai- suudessa. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta.

Lisätietoja tehtävästä antaa virka-aikana varhaiskasvatuksen päällikkö Elisa Havukainen, puhelin 040 105 4120, elisa.havukainen@tohmajarvi.fi